
Materialliste



1

0021 Elastikverbinder _________ _________

0031 Schwungradgetriebe _________ _________

1001 Flachstab 2-Loch _________ _________

1002 Flachstab 3-Loch _________ _________

1003 Flachstab 4-Loch _________ _________

1004 Flachstab 5-Loch _________ _________

1005 Flachstab 6-Loch, _________ _________

1006 Flachstab 7-Loch _________ _________

1007 Flachstab 9-Loch _________ _________

1008 Flachstab 11-Loch, _________ _________

1009 Flachstab 15-Loch _________ _________

1010 Flachstab 20-Loch _________ _________

1011 Flachstab 25-Loch _________ _________

1020 Verbindungselement _________ _________

1041 Bogenflachstab _________ _________

1051 Winkelstab 10-Loch _________ _________

1052 Winkelstab 15-Loch _________ _________

1053 Winkelstab 20-Loch _________ _________

1054 Winkelstab 25-Loch _________ _________

1101 Platte 2x2-Loch _________ _________

1102 Platte 3x3-Loch _________ _________

1103 Platte 7x3-Loch _________ _________

Art.-Nr.: Bezeichnung Bild



2

1104 Platte 9x5-Loch _________ _________

1111 Platte 5x5-Loch, _________ _________
zweiseitig abgerundet

1112 Platte 11x5-Loch, _________ _________
zweiseitig abgerundet

1113 Platte 5x3-Loch, _________ _________
zweiseitig abgerundet

1114 Platte 3x3-Loch, _________ _________
zweiseitig abgerundet

1121 Trapezplatte 3x3-Loch _________ _________

1122 Trapezplatte 5x3-Loch _________ _________

1123 Trapezplatte 7x5-Loch _________ _________

1125 Trapezplatte 5x3-Loch, _________ _________
abgewinkelt

1127 Trapezplatte 4x3-Loch _________ _________

1131 Verkleidungsplatte, _________ _________
5x3-Loch

1132 Verkleidungsplatte,
9x3-Loch _________ _________

Art.-Nr.: Bezeichnung Bild



3

1133 Verkleidungsplatte, _________ _________
6x3-Loch

1134 Verkleidungsplatte, _________ _________
12x3-Loch

1135 Verkleidungsplatte, _________ _________
6x6-Loch

1136 Verkleidungsplatte, _________ _________
12x6 Loch

1146 Verkleidungsplatte, _________ _________
30x40 mm

1147 Windmühlenflügel _________ _________

1151 Scheibe d-10 mm _________ _________

1152 Scheibe d-20 mm _________ _________

1153 Scheibe d-30 mm _________ _________

1154 Scheibe d-50 mm _________ _________

1161 Scheibe d-50 mm, _________ _________
mit Buchse

1201 Bügel 1x1-Loch _________ _________

1202 Bügel 3x1-Loch, klein _________ _________

1203 Bügel 5x1-Loch _________ _________

1211 Bügel 1x2-Loch _________ _________

Art.-Nr.: Bezeichnung Bild



4

1212 Bügel 1x3-Loch _________ _________

1221 Bügel 3x1-Loch, _________ _________
Langloch

1251 Winkel 1x1-Loch _________ _________

1252 Winkel 1x1-Loch _________ _________

1253 Winkel 2x1-Loch _________ _________

1261 Z-Winkel _________ _________

1271 Lagerbock _________ _________

1281 Flachwinkel _________ _________

1301 Radfelge d-20 mm _________ _________

1302 Radfelge d-30 mm _________ _________

1303 Radfelge d-34 mm _________ _________

1304 Radfelge f. Rad, _________ _________
d-52 mm

1305 Rad d-28 mm _________ _________

1306 Radfelge d-42 mm _________ _________

1307 Felge d-13 mm _________ _________

1311 Schnurlaufrad 14 mm _________ _________

1312 Schnurlaufrad 60 mm _________ _________

1351 Achse 35 mm _________ _________

1352 Achse 65 mm _________ _________

1353 Achse 95 mm _________ _________

Art.-Nr.: Bezeichnung Bild



5

1354 Achse 45 mm _________ _________

1355 Achse 55 mm _________ _________

1356 Achse 70 mm _________ _________

1357 Achse 4x120 mm _________ _________

1358 Achse 4x150 mm _________ _________

1360 Achse 65 mm, _________ _________
Gewindeenden

1361 Achse 95 mm, _________ _________
Gewindeenden

1362 Achse 120 mm, _________ _________
Gewindeenden

1363 Achse 120 mm, _________ _________
Gewindeenden

1371 Gewindestift 29 mm _________ _________

1372 Gewindestift 44 mm _________ _________

1373 Gewindestift 65 mm _________ _________

1374 Gewindestift 90 mm _________ _________

1381 Gewindestift M4x4 _________ _________

1401 Stellring _________ _________

1402 Elastikstellring _________ _________

1403 Wellenkupplung _________ _________

1404 Stellring, _________ _________
14x9 mm

1411 Kurbel _________ _________

1412 Lasthaken _________ _________

1413 Speerklinke _________ _________

1414 Aufschraubband _________ _________

1415 Winkellasche _________ _________

1421 Reifen 40x20x5 _________ _________

Art.-Nr.: Bezeichnung Bild



6

1422 Reifen 57x30x6,5 _________ _________

1423 Reifen d-52 _________ _________

1424 Reifen d-90 _________ _________

1431 Kardangelenk _________ _________

1432 Hakenflasche _________ _________

1441 Schnur 2 m _________ _________

1442 Schnur 1 m _________ _________

1445 Gummiriemen _________ _________

1451 Zahnrad 37 Zähne _________ _________

1452 Zahnrad 63 Zähne _________ _________

1454 Zahnrad 14 Zähne _________ _________

1455 Zahnrad 20 Zähne _________ _________

1456 Zahnrad 40 Zähne _________ _________

1457 Zahnrad 60 Zähne _________ _________

1458 Schnecke M1 _________ _________

Art.-Nr.: Bezeichnung Bild



7

1461 Ritzel 13 Zähne _________ _________

1471 Schnecke M 0,8 _________ _________

1474 Zahnrad 14 Zähne, _________ _________
mit Buchse

1475 Zahnrad 20 Zähne, _________ _________
mit Buchse

1476 Zahnrad 40 Zähne, _________ _________
mit Buchse

1477 Zahnrad 60 Zähne, _________ _________
mit Buchse

1481 Kegelrad 22 Zähne _________ _________

1485 Kegelrad 58 Zähne _________ _________

1486 Kettenglied _________ _________

1487 Ritzel 10 Zähne _________ _________

151491 Batteriekasten _________ _________

1495 Motorhalterung _________ _________

1496 Motor _________ _________

1497 Keilriemenscheibe, _________ _________
einrillig

1498 Keilriemenscheibe, _________ _________
zweirillig

+O
FF_

1.5
3

4.5

Art.-Nr.: Bezeichnung Bild



8

1511 Mutter M4 _________ _________

1514 Schraube M4x6 _________ _________

1515 Schraube M4x8 _________ _________

1516 Schraube M4x12 _________ _________

1517 Schraube M4x16 _________ _________

1543 Schwungmasse _________ _________

1551 Schraubendreher, _________ _________
Flachkopf 4 mm

1552 Schraubendreher, _________ _________
Flachkopf 6 mm

1553 Schraubenschlüssel _________ _________

1556 Schraubenhalter _________ _________

1555 Schraubendreher, _________ _________
Kreuzschlitz

1556 Zahnrad 40 Zähne _________ _________

1558 Drehscheibe 1 _________ _________

1559 Drehscheibe 2 _________ _________

1562 Kotflügel/Sitzbank _________ _________

Art.-Nr.: Bezeichnung Bild



9

1570 Sitzelement _________ _________

1572 Lenkrad _________ _________

1575 Mittelsegment 3 _________ _________

1576 Mittelsegment 4 _________ _________

1578 Kühlerblock _________ _________

1583 Achsschenkel _________ _________

1586 Kühlergrill _________ _________

1587 Rückwand 46 _________ _________

1590 Getriebemotor _________ _________

1610 Container _________ _________

1611 Tank _________ _________

1615 Plastformteil _________ _________

1617 Rotorblatt _________ _________

1618 Propeller _________ _________

Art.-Nr.: Bezeichnung Bild



10

1622 Schalter _________ _________

1623 Gummikette _________ _________

1629 Solarrotor 120 mm _________ _________

1631 Solarmodul, _________ _________
mit Motor

1642 Montagegrundplatte _________ _________

1730 Lötöse _________ _________

1733 Verbindungsklemme _________ _________

1734 Lampenfassung E10 _________ _________

1735 Lampe E10 _________ _________

1736 Lampe _________ _________

Art.-Nr.: Bezeichnung Bild



eitech GmbH

Industriestraße 1

37308 Pfaffschwende

Germany

www.eitech.de


